
Id: OKTOD-VBENU-XCNOR-IGTCO-YFKCY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/387/2010
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 7 w Barwałdzie Średnim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami/, art.5 ust. 2 pkt 1,art. 58 ust.6 , art.62 ust. 1 i 5 b ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty / Dz. U. Nr 256, poz. 2572/ z późn. zmianami 

Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2010 r. łączy się Szkołę Podstawową w Barwałdzie Średnim im. Św. Jana Kantego 
i Gimnazjum Nr 7 w Barwałdzie Średnim w Zespół Szkół Nr 7 w Barwałdzie Średnim. 

§ 2. 

Akt założycielski szkoły stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. 

Nadaje się statut dla Zespołu Szkół Nr 7 w Barwałdzie Średnim – stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: OKTOD-VBENU-XCNOR-IGTCO-YFKCY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/387/2010

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 30 czerwca 2010 r.

AKT ZAŁOZYCIELSKI 
Zespołu Szkół Nr 7 w Barwałdzie Średnim 

Na podstawie art.58 ust. 1i2 , art.62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty/ tekst jedn. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572/ z późniejszymi zmianami 

§ 1. 

Zakłada się z dniem 1 września 2010 r. Zespół Szkół Nr 7 w Barwałdzie Średnim, w skład którego wchodzą: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Kantego w Barwałdzie Średnim. 

2. Publiczne Gimnazjum Nr 7 w Barwałdzie Średnim. 

3. Siedziba Zespołu Szkół Nr 7 – Barwałd Średni 70 34-124 Klecza Górna. 

§ 2. 

Obwód Zespołu Szkół Nr 7 obejmować będzie obwód Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Kantego oraz 
obwód Gimnazjum Nr 7 w Barwałdzie Średnim. 



Id: OKTOD-VBENU-XCNOR-IGTCO-YFKCY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/387/2010

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

STATUT ZESPOŁU SZKÓŁ NR 7 IM. ŚW. JANA KANTEGO W BARWAŁDZIE ŚREDNIM 

Zalacznik2.pdf

